於本公告日期，控股股東一致行動集團於合共5,033,479,978股股份（佔本公司

已發行股本約34.14%）中擁有權益。

根據收購守則規則32.1及股份回購守則規則6，倘股份回購導致股東所佔本公司

投票權之權益比例增加，則該項增加就收購守則而言將被視作一項收購處理。

視乎根據要約接獲接納股東之接納水平，並假設購股權之持有人於要約完成前

不會行使購股權（計及控股股東一致行動集團承諾），於要約完成後，控股股東

一致行動集團之總權益可能由34.14%增加至最多約39.24%。因此，除非獲授

予清洗豁免，否則控股股東一致行動集團須根據收購守則規則26.1(d)就其尚未

擁有或同意將予收購之所有股份作出強制要約。

雄域（為有權控制佔本公司已發行股本總額約34.11%控制權的控股股東）將根據

收購守則規則26豁免註釋1向執行人員申請清洗豁免。清洗豁免（如獲執行人員

授出）須待（其中包括）(i)至少75%親身或委派代表出席之獨立股東於臨時股東

大會上就清洗豁免以投票表決方式批准；及(ii)超過50%親身或委派代表出席之

獨立股東於臨時股東大會上就要約以投票表決方式批准後方可作實。

要約須待超過50%獨立股東於臨時股東大會上以投票表決方式批准及獲執行人

員授出清洗豁免（亦須經至少75%獨立股東於臨時股東大會上以投票表決方式

批准）後方可作實。根據收購守則規則26.1註釋15，控股股東一致行動集團將被

視為擁有相等於其在緊隨要約完成後之百分比持有量之最低百分比持有量，因

而可以在截至完成取得相關投票權日期止12個月期間及在本公司投票權該最低

投票權百分比之上2%之範圍內，隨意取得及出售本公司之進一步投票權，而不

會招致須作出全面要約之責任。在此範圍內，可將取得及出售投票權之數額互

相抵銷後計算其淨額。

– 13 –

倘要約或清洗豁免不獲獨立股東批准，或倘後者不獲執行人員授出，則要約將

不會進行並即告失效。

於本公告日期，本公司相信要約及清洗豁免項下之交易不會引致任何有關遵守

香港其他適用規則或規例（包括上市規則）之問題。倘於本公告刊發後出現有關

問題，本公司將盡快惟無論如何於寄發要約文件前竭力解決有關事宜以令相關

機構信納。本公司知悉，倘要約及清洗豁免項下之交易不符合其他適用規則及

規例，執行人員可能不會授出清洗豁免。

L. 本公司股權架構之變動

下表列示本公司於本公告日期之股權架構及緊隨要約完成後之股權架構（假設

要約下回購之股份為股份最高數目）：

截至本公告日期

要約完成後

（假設自本公告日期起至

要約完成日期（包括該日）

止概無購股權獲行使）

要約完成後

（假設所有購股權於要約完成前

獲行使，控股股東一致行動集團

持有的購股權除外）

股份數目 概約% 股份數目 概約% 股份數目 概約%

控股股東一致行動集團

— 雄域（1及2） 3,473,820,000 23.56 3,473,820,000 27.08 3,473,820,000 26.60

— 運昌(2) 631,580,000 4.28 631,580,000 4.92 631,580,000 4.84

— 順通（2及3） 573,099,645 3.89 573,099,645 4.47 573,099,645 4.39

— High Zenith（2及4） 350,877,333 2.38 350,877,333 2.74 350,877,333 2.69

— 萬隆先生(5) 1,500,000 0.01 1,500,000 0.01 1,500,000 0.01

— 萬宏偉先生(6) 2,500,000 0.02 2,500,000 0.02 2,500,000 0.02

— 郭麗軍先生(7) 100,000 0.00 100,000 0.00 100,000 0.00

— 馬相傑先生(8) 3,000 0.00 3,000 0.00 3,000 0.00

控股股東一致行動集團持有

的股份總數 5,033,479,978 34.14 5,033,479,978 39.24 5,033,479,978 38.54

其他核心關連人士
(9) 420,500 0.00 420,500 0.00 88,261,225(10) 0.68

— Dennis Pat Rick Organ先生(9) — — — — 1,000,000(10) 0.01

— 本公司附屬公司的若干董事(9) 420,500 0.00 420,500 0.00 87,261,225(10) 0.67

與本公司一致行動的人士

— 摩根士丹利集團（11及12） 22,943,044(11) 0.16 22,943,044(11) 0.18 22,943,044(11) 0.18

公眾股東(12) 9,711,770,308 65.86 7,794,833,106 60.76 7,939,668,727 60.79

總計 14,745,670,786 100.00 12,828,733,584 100.00 13,061,409,930 100.00

– 14 –

備註：

(1) 於本公告日期，雄域為興泰的全資附屬公司，興泰的實益權益由雄域持股計劃下的雄域

持股計劃參與者擁有。根據日期為二零一九年十一月五日的委託協議，雄域持股計劃僱

員股份委員會代表所有雄域持股計劃參與者委託三名獨立受託人（即張立文先生、馬相傑

先生及劉松濤先生）以聯權共有的形式代表雄域持股計劃參與者持有興泰全部股權的法定

所有權及行使所附股東權利。張立文先生及劉松濤先生各自亦為雄域持股計劃參與者，

分別持有雄域持股計劃參與者單位約0.13%及約0.20%。馬相傑先生持有的雄域持股計

劃參與者單位詳見下文備註(8)。根據雄域持股計劃，雄域持股計劃僱員股份委員會（代表

所有雄域持股計劃參與者）將指示上述受託人如何行使彼等作為興泰註冊股東的投票權，

而上述受託人將指示雄域（為興泰的全資附屬公司）如何行使其權利，包括雄域控制的本

公司股份所附的投票權。雄域持股計劃僱員股份委員會由五名成員組成，該等成員經雄

域持股計劃參與者的股東大會挑選。於本公告日期，雄域持股計劃僱員股份委員會的成

員為萬隆先生、郭麗軍先生、馬相傑先生、劉松濤先生及張立文先生。

於本公告日期，雄域持股計劃參與者於參與者單位持有的權益介乎約0 . 0015%至

24.77%。興通有限公司（萬隆先生全資實益擁有的公司，彼自身為持有約20.78%參與者

單位的雄域持股計劃參與者）持有約24.77%的參與者單位，並為所有雄域持股計劃參與